

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 19.11.2014

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
20140707	44628587	Ing. Róbert Vojs - HAUSTECHNIK	Petrovova 2287/20, Trebišov		21.10.2014	Nevybavená		
		1 dodávku a montáž odvodňovacích žľabov ku chodníkom v meste, časť ul. M.R. Štefánika		1.00		2146.0800	2 146.08	
							Spolu (s DPH)	2 146.08
20140757	36581542	DANER s.r.o.	M. R. Štefánika 71/19, Trebišov		03.11.2014	Vybavená		
		1 elektrocentrálu HECHT GG 3300		1.00	ks	249.9000	249.90	
		2 olej Briggs enstraton 1,4 l		1.00	ks	9.1000	9.10	
							Spolu (s DPH)	259.00
20140758	47102357	PAPIER LECHMAN s.r.o.	Močarianska 5067/12, Michalovce		03.11.2014	Vybavená		
		1 plastový závesný zakladač		2.00	balenie	2.7300	5.46	
		2 euroobal		3.00	ks	1.2240	3.67	
		3 tašku igelitovú A4		19.00	ks	0.1000	1.90	
		4 obálku A4 so širokým dnom		190.00	ks	0.0864	16.42	
		5 lep tyčinku		19.00	ks	0.4129	7.85	
		6 pero		190.00	ks	0.1400	26.60	
		7 toaletný papier		80.00	ks	0.2200	17.60	
		8 obálky čisté C5		1.00	balenie	14.2175	14.22	
		9 zvyrazňovač D.RECT 1127		19.00	ks	0.8976	17.05	
		10 dosku so šnúrkou		160.00	ks	0.1553	24.85	
		11 zošit A4		10.00	ks	0.9792	9.79	
		12 zošit A5		18.00	ks	0.4320	7.78	
		13 rýchloviazač PVC		120.00	ks	0.0960	11.52	
		14 xerox A4 Mondi team		15.00	balenie	2.3500	35.25	
							Spolu (s DPH)	199.96
20140759	47439955	PYROKA s.r.o.	Košická2C, Čečejevce		03.11.2014	Vybavená		
		1 hasiací prístroj PG 6		6.00	ks	31.8900	191.34	
		2 piktogram "Stanovište HP"		9.00	ks	0.8600	7.74	
		3 hasiací prístroj S2		1.00	ks	51.6500	51.65	
		4 hadicu D25		3.00	ks	31.2000	93.60	
		5 prúdnicu D25		3.00	ks	10.8000	32.40	
		6 ventil. pev. spojka D25 + red.		3.00	ks	7.1000	21.30	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 19.11.2014

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia	
						Jedn. cena	Spolu
		7 montáž hasiacich prístrojov		7.00	ks	2.8500	19.95
		8 kontrolu hydrantu a revíziu správu		3.00	ks	4.2000	12.60
		9 opravu skrinky na hydrant		3.00	ks	20.0000	60.00
						Spolu (s DPH)	490.58
20140760	46787704	MAPENA, s.r.o.	1. decembra 2207/4, Trebišov		03.11.2014	Nevybavená	
		1 tlač infolistu pre mesto Trebišov na mesiac november 2014		6 500.00	ks	0.0912	592.80
						Spolu (s DPH)	592.80
20140761	42100755	MVDr. Mária Straková	Záhradná 831/26, Trebišov		04.11.2014	Nevybavená	
		1 veterinárne ošetrenie zvierat pre MsHS		1.00		172.5000	172.50
						Spolu (s DPH)	172.50
20140762	10802240	Mária Urbánková	Čsl. armády 1502/34, Trebišov		04.11.2014	Vybavená	
		1 sklo na opravu skleníkov pre MsHS		13.00	m2	13.0000	169.00
						Spolu (s DPH)	169.00
20140763	47615575	RAVAR s.r.o.	Čelovská 126, Plechotice		04.11.2014	Vybavená	
		1 dodávku a montáž plynových topidiel pre MsHS		1.00		624.7000	624.70
						Spolu (s DPH)	624.70
20140764	40384497	Ján Bodnár - Zbedrus, Trebišov	Sadovská 1318/1, Trebišov		04.11.2014	Vybavená	
		1 stavebný materiál pre dažďovú záhradu pred MsÚ		1.00		843.8700	843.87
						Spolu (s DPH)	843.87
20140765	36179736	Zemplínska plavebná spoločnosť spol. s r.o.	Hviezdoslavova 1020/8, Trebišov		04.11.2014	Vybavená	
		1 prírodný štiepaný kameň pre dažďovú záhradu pred MsÚ		1.58	tona	85.0000	134.30
						Spolu (s DPH)	134.30
20140766	37541579	ROLDOR TREBIŠOV, Ing. Vasil Suchý	Varichovská 213/45, Trebišov		05.11.2014	Vybavená	
		1 obloženie plechových dverí v disko sále KaSS - rekonštrukcia disko sály v KaSS		1.00		89.0000	89.00
						Spolu (s DPH)	89.00
20140767	46226052	Martina Smrigová	Hodvábna 1291/9, Trebišov		05.11.2014	Nevybavená	
		1 tehly na hrad Parič		200.00	ks	0.2000	40.00
						Spolu (s DPH)	40.00
20140768	36279749	ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o. - organizačná zložka	Sasinkova 4, Skalica		05.11.2014	Nevybavená	
		1 zdvíhacie zariadenie otočné, dvojdielne, nosnosť 250 kg, vrátane pätky a sady nerez kotviaceho mater		1.00		1572.0000	1 572.00
						Spolu (s DPH)	1 572.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140769	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		05.11.2014	Nevybavená	
		1 toner Xerox 3117 ctg		1.00	ks	30.0000	30.00
		2 toner HP CE278A black		1.00	ks	20.4000	20.40
		3 toner HP LJ P2015 7000str.		1.00	ks	25.2000	25.20
		4 toner HP P2055X, CF280X, M401		2.00	ks	33.0000	66.00
		5 toner Samsung ML-2250D5		1.00	ks	34.8000	34.80
						Spolu (s DPH)	176.40
20140770	37541579	ROLDOR TREBIŠOV, Ing. Vasil Suchý	Varichovská 213/45, Trebišov		05.11.2014	Vybavená	
		1 stôl 120x60x75 + výsuv na klávesnicu		1.00	ks	82.0000	82.00
		2 vozík pod PC		1.00	ks	24.0000	24.00
						Spolu (s DPH)	106.00
20140771	37541579	ROLDOR TREBIŠOV, Ing. Vasil Suchý	Varichovská 213/45, Trebišov		05.11.2014	Vybavená	
		1 vozík pod PC pre MsÚ		20.00	ks	24.0000	480.00
						Spolu (s DPH)	480.00
20140772	10792848	Andrej Timko Ing. TA-TRANS	M. R. Štefánika714, Trebišov		05.11.2014	Vybavená	
		1 občerstvenie pre predsedov, podpredsedov, členov, zapisovateľov mestskej volebnej komisie, okrskovýc		337.00	osoba	2.0000	674.00
						Spolu (s DPH)	674.00
20140773	40439615	Martin Molnár	Blažice 29, Blažice		06.11.2014	Vybavená	
		1 zabezpečenie kultúrneho programu na 8.11.2014 - otvorenie disko-sály		1.00		2220.0000	2 220.00
						Spolu (s DPH)	2 220.00
20140774	36570249	UNITRANS TREBIŠOV s.r.o.	Hradišská 872/7, Trebišov		06.11.2014	Vybavená	
		1 technickú a emisnú kontrolu na služobnom motorovom vozidle Hyundai ,TV 648 AR, pre MshS		1.00		47.0000	47.00
						Spolu (s DPH)	47.00
20140775	14337037	Pavol Benetin-ALFA TRONIK	Čsl. armády 3507/38, Trebišov		06.11.2014	Nevybavená	
		1 RACK 9U/750 VAR.		1.00	ks	115.2000	115.20
		2 Acar 8x230V/D		1.00	ks	55.2000	55.20
		3 instal. materiál		1.00	ks	252.0000	252.00
		4 kábel FTP CAT 5e LSOH		330.00	bm	0.3700	122.10
		5 montáž kábla		330.00	bm	0.8400	277.20
		6 zásuvku 2XRJ 45 Solarix		4.00	ks	13.6100	54.44
		7 panel vyvážovací		1.00	ks	8.2800	8.28

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 19.11.2014

Strana: 4

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		8 Optronic 24 Port CAT 5e		1.00	ks	55.2000	55.20
		9 Swic TP LINK 16 PORT		1.00	ks	71.0400	71.04
		10 inštalačné práce		1.00		180.0000	180.00
						Spolu (s DPH)	1 190.66
20140776	36728489	SPEEDCOM s.r.o.	Kláštorná23, Brehov		07.11.2014	Vybavená	
		1 opravu prístupovej cesty k bytovému domu č. 1802 o ploche 263,95 m2		1.00		3959.2600	3 959.26
		2 opravu prístupovej cesty k bytovému domu č. 1803 o ploche 214,37 m2		1.00		3215.5600	3 215.56
						Spolu (s DPH)	7 174.82
20140777	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		10.11.2014	Nevybavená	
		1 Fixinelu		5.00	ks	1.1100	5.55
		2 Jar 1 l		5.00	ks	1.8800	9.40
		3 krompáč		10.00	ks	8.3000	83.00
		4 metlu		14.00	ks	2.9000	40.60
		5 rukavice gumené jednorázové		200.00	ks	0.1000	20.00
		6 rukavice gumené pre upratovačky		14.00	ks	0.8000	11.20
		7 Savo		5.00	ks	1.4500	7.25
						Spolu (s DPH)	177.00
20140778	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		10.11.2014	Nevybavená	
		1 fúrik		2.00	ks	37.0000	74.00
		2 handru na utieranie		5.00	ks	0.6000	3.00
		3 hrable na listie / plastová násada		10.00	ks	3.4000	34.00
		4 indulon dezinfekčnú		40.00	ks	1.6300	65.20
		5 Jar 1 l		10.00	ks	1.8800	18.80
		6 plášť do dažďa		40.00	ks	5.7800	231.20
		7 pracovné rukavice		40.00	ks	0.9500	38.00
		8 Savo		10.00	ks	1.4500	14.50
		9 Solvinu		40.00	ks	0.9900	39.60
		10 štetec		10.00	ks	1.9600	19.60
		11 uhlovú brúsku 125 mm		1.00	ks	55.0000	55.00
		12 vrece plastové		20.00	ks	0.7000	14.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	606.90
20140779	35730897	CONTINENTAL FILM, s.r.o.	Ševčenkova 19, Bratislava		10.11.2014	Nevybavená	
		1 pre Mestské kino Slávia na mesiace november a december 2014 filmové tituly, ktoré Vám bude bližšie š		1.00		0.0000	0.00
						Spolu (s DPH)	0.00
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	20 186.57